Проректору по учебно-методической работе

	(Ф.И.О. обучающегося полностью в родительном падеже)

	обучающегося

	курса

	группы

	(аббревиатура наименования института/колледжа)

	по направлению подготовки / специальности

	(код, наименование направления подготовки/специальности)

	по

	форме обучения

	(очной/заочной/очно-заочной)

	(на бюджетной основе / на бюджетной основе (целевой прием) /
по договору об оказании платных образовательных услуг)

	контактный тел.

	адрес эл. почты

[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне оригинал документа об образовании, на основании которого я был(а) зачислен(а) в СурГУ (аттестат, диплом НПО, диплом СПО, диплом
	ВПО, диплом бакалавра/специалиста, магистра), серии

	№

	и приложение к нему серии

	№

	на срок

	дней.

	Обязуюсь вернуть до

	20

	г.

Предупрежден о возможности применения меня меры дисциплинарного взыскания в соответствии с п. 4 ст. 43 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и Правил внутреннего распорядка, обучающихся в виде замечания, выговора или отчисления из СурГУ в случае невозврата оригинала полученного мною документа в указанный срок.

	20

	г.

	/

	(подпись)

	(И. О. Фамилия)